
 

AM\1109910LV.doc  PE593.673v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

16.11.2016 A8-0331/1 

Grozījums Nr.  1 

Jarosław Wałęsa 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0331/2016 

Notis Marias 

Eiropas Ombuda darbība 2015. gadā 

2016/2150(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

5. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

5. mudina Komisiju un dalībvalstis piešķirt 

Eiropas Ombudam pilnvaras pieņemt 

paziņojumu par to, ka dažādās ES iestādes 

neievēro Regulu (EK) Nr. 1049/2001 par 

publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta, 

Padomes un Komisijas dokumentiem, ja 

šie dokumenti neietilpst minētās regulas 

9. panta 1. punkta piemērošanas jomā; 

atbalsta ideju, ka Ombudam ir jābūt 

pilnvarām pieņemt lēmumu par attiecīgo 

dokumentu publiskošanu pēc tam, kad ir 

veikta izmeklēšana par neievērošanu; 

5. mudina Komisiju un dalībvalstis piešķirt 

Eiropas Ombudam pilnvaras pieņemt 

paziņojumu par to, ka dažādās ES iestādes 

neievēro Regulu (EK) Nr. 1049/2001 par 

publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta, 

Padomes un Komisijas dokumentiem, ja 

šie dokumenti neietilpst minētās regulas 

4. panta un 9. panta 1. punkta 

piemērošanas jomā; atbalsta ideju, ka 

Ombudam ir jābūt pilnvarām pieņemt 

lēmumu par attiecīgo dokumentu 

publiskošanu pēc tam, kad ir veikta 

izmeklēšana par neievērošanu; 

Or. en 



 

AM\1109910LV.doc  PE593.673v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

16.11.2016 A8-0331/2 

Grozījums Nr.  2 

Jarosław Wałęsa 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0331/2016 

Notis Marias 

Eiropas Ombuda darbība 2015. gadā 

2016/2150(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

7. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

7. atzīst pārredzamības nepieciešamību ES 

lēmumu pieņemšanā un atbalsta Eiropas 

Ombudu veiktās izmeklēšanas par 

neformālajām sarunām starp trim 

galvenajām ES iestādēm („trialogiem”) un 

sabiedriskās apspriešanas uzsākšanu par šo 

jautājumu; atbalsta trialogu dokumentu 

publiskošanu, ņemot vērā Regulas 

(EK) Nr. 1049/2001 4. pantu; 

7. atzīst pārredzamības nepieciešamību ES 

lēmumu pieņemšanā un atbalsta Eiropas 

Ombudu veiktās izmeklēšanas par 

neformālajām sarunām starp trim 

galvenajām ES iestādēm („trialogiem”) un 

sabiedriskās apspriešanas uzsākšanu par šo 

jautājumu; atbalsta trialogu dokumentu 

publiskošanu, ņemot vērā Regulas 

(EK) Nr. 1049/2001 4. un 9. pantu; 

Or. en 



 

AM\1109910LV.doc  PE593.673v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

16.11.2016 A8-0331/3 

Grozījums Nr.  3 

Jarosław Wałęsa 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0331/2016 

Notis Marias 

Eiropas Ombuda darbība 2015. gadā 

2016/2150(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

11. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

11. prasa palielināt Eurogrupas 

sanāksmju pārredzamību papildus tiem 

pasākumiem, kurus pēc Eiropas Ombuda 

iejaukšanās jau ir veicis tās priekšsēdētājs; 

11. atzinīgi vērtē lēmumu pēc Eiropas 

Ombuda iejaukšanās palielināt 

pārredzamību Eurogrupas darbā; 

Or. en 

 

 


